

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Kaiser Olsen Holding ApS

Hedegårdsvej 2

8300 Odder

CVR-nr. 38 67 10 22

Årsrapport for 2020

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 15/04 2021

Morten Kaiser Olsen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	7
Balance pr. 31. december 2020	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kaiser Olsen Holding ApS
Hedegårdsvej 2
8300 Odder

CVR-nr.: 38 67 10 22
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Hjemsted: Odder

Direktion

Morten Kaiser Olsen, Direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 949.707, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.683.495.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		(1.903)	(2.050)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		952.037	666.413
Finansielle omkostninger		(427)	(192)
Resultat før skat		949.707	664.171
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		949.707	664.171

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte	113.000	110.600
Ekstraordinært udbytte	280.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	592.954	525.496
Overført resultat	(36.247)	28.075
	949.707	664.171

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	1.544.217	967.180
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.544.217</u>	<u>967.180</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.544.217</u>	<u>967.180</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		125.000	125.000
Tilgodehavender		<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Likvide beholdninger		<u>19.286</u>	<u>37.215</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>144.286</u>	<u>162.215</u>
Aktiver i alt		<u>1.688.503</u>	<u>1.129.395</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.519.217	926.263
Overført resultat		1.278	37.525
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		<u>1.683.495</u>	<u>1.124.388</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Anden gæld		8	7
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.008</u>	<u>5.007</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.008</u>	<u>5.007</u>
Passiver i alt		<u>1.688.503</u>	<u>1.129.395</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordin ært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	926.263	37.525	110.600	0	1.124.388
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(110.600)	(280.000)	(390.600)
Årets resultat	0	592.954	(36.247)	113.000	280.000	949.707
Egenkapital 31. december 2020	50.000	1.519.217	1.278	113.000	0	1.683.495

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
1 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	25.000	25.000
Kostpris 31. december 2020	25.000	25.000
Værdireguleringer 1. januar 2020	942.180	400.767
Årets resultat	952.037	666.413
Udbytte modtaget	(375.000)	(125.000)
Værdireguleringer 31. december 2020	1.519.217	942.180
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.544.217	967.180

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
KAFO Gulve ApS	Odder	50 %	3.088.433	1.911.873